АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.03.2017г                                                                     № 6-Р

О создании  патрульной  группы.

В соответствии с Федеральным законом  Российской  Федерации  от 21.12.1994 № 69-ФЗ»О пожарной  безопасности»,Федеральным  законом  Российской  Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного  и техногенного  характера», Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления    в  Российской   Федерации»
1.Создать патрульную  группу для контроля  за  территорией с.Большеречье, в составе:
-Дроздецкий  Александр Семенович-Директор МКУ ЦД с.Большеречье
                                                              старший группы
                                                              с.Большеречье ул.Ударник,44 тел.31-393

-Федулова Наталья Дмитриевна-специалист 2 разряда  Большереченского  сельсовета- член группы.

                     с.Большеречье ул.Центральная,20 тел.31-375

-Речкин  Сергей  Леонтьевич- кочегар-машинист ООО»УК Союз» ,член группы.
2.Выделить для организации  патрулирования  транспортное  средство автомобиль УАЗ   3962,регистрационный  номер У607 МА.

3.Информацию об итогах  патрулирования направлять в единую

Дежурно-диспетчерскую  службу Кыштовского района тел.21-100

4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Большереченского  сельсовета                        Н.Н.Христофоров

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.03.2017г                                                                     № 6а-Р

О создании  патрульной  группы.

В соответствии с Федеральным законом  Российской  Федерации  от 21.12.1994 № 69-ФЗ»О пожарной  безопасности»,Федеральным  законом  Российской  Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного  и техногенного  характера», Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления    в  Российской   Федерации»

1.Создать патрульную  группу для контроля  за  территорией  д.Новониколаевка, в составе:

-Парфирьева  Надежда  Ивановна-домохозяйка с.

                                                              старшая группы

                                                          с.Большеречье ул.Смоленская,27 тел.31-366

-Степанов  Сергей  Николаевич-безработный - член группы.

                     с.Большеречье ул.Заречная,3

-Поляков  Александр  Николаевич- Большереченская  школа» ,сторож,

                                                          член группы.

                                                       с.Большеречье ул.Заречная,39 кв.2 тел.31-449

2.Выделить для организации  патрулирования  транспортное  средство автомобиль УАЗ   3962,регистрационный  номер У607 МА.

3.Информацию об итогах  патрулирования направлять в единую

Дежурно-диспетчерскую  службу Кыштовского района тел.21-100

4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Большереченского  сельсовета                        Н.Н.Христофоров